### Αἰμιλιανός.

20 Αἰμιλιανὸς ἐβασιλευσε μῆνας δ', ἥρχε δὲ τοῦ ἐν Μυσίᾳ  
στρατεύματος, ἔχων καὶ Λιβυκὸν στρατόν, μεθ' ὃν πολεμή-

sub Decio Navatus presbyter ex ecclesia excludebat, qui sacrificarant  
neque eos mutata mente recipiebat. martyr fuit sanctus Cyprianus,  
septem Ephesi liberi, et sanctorum multitudo.

### GALLUS ET VOLUSIANUS.

Gallus et Volusianus annos duos mensesque 8 regnarunt. fuit  
eorum tempore pestis, ab oriente orsa usque ad occidentem, qua  
nulla urbs intacta mansit. duravit autem 11 annos bruma inci-  
piens et cane oriente desinens. communicabatur hic morbus vestibus  
visuque. Scythaes Istro superato omnem occidentem, Italiam, orientem  
et Asiam depopulati sunt et occuparunt praeter Ilium et Cyzicum.  
trucidati sunt Gallus et Volusianus a militibus, qui regem sibi fece-  
runt Aemilianum. sub Gallo et Volusiano Sabelliana haeresis ex-  
stitit.

### AEMILIANUS.

Aemilianus 4 menses regnauit. in Mysia exercitu praerat, si-

σας τοὺς Σκύθας καὶ τικήσας ἐπήρθη τῇ εὐτυχίᾳ καὶ ἡγα-  
χησεν. ἀναιρεῖται δὲ καὶ αὐτὸς ὑπὸ στρατιωτῶν.

Οὐαλεριανὸς καὶ Γαληνός.

<sup>εψο' β'</sup> Οὐαλεριανὸς καὶ Γαληνὸς δὲ νιὸς αὐτοῦ ἐβασίλευσεν ἔτη  
<sup>τῆς συη' ιε'</sup>. οὗτος Οὐαλεριανὸς πόλεμον μετὰ Σαβώρου τοῦ Πέρσου<sup>5</sup>  
ποιήσας, καὶ δορυάλωτος γεγονὼς ἐν Καισαρείᾳ τῇ πόλει ἔχων  
μυριάδας τεσσαράκοντα, ὑπὸ Σαβώρου ἐκδασεὶς ἐτελεύτησεν.  
δὲ Γαληνὸς μετὰ τοῦτον πρῶτος ἵππικὰ τάγματα κατέστη-  
σε. πεζοὶ γὰρ κατὰ πολὺ οἱ στρατιῶται τῶν Ρωμαίων ὑπῆρ-  
χον. ἐσφάγη δὲ καὶ αὐτὸς ὑπὸ στρατιωτῶν. 10

Κλαῦδιος.

<sup>εψον'</sup> Κλαῦδιος ἐβασίλευσεν ἔτος ἦν. οὗτος πάππος γέγονε  
κατὰ τὴν Κωνσταντίου τοῦ πατρὸς Κωνσταντίνου τοῦ ἄγιουν. ἐπὶ αὐ-  
τοῦ οἱ Σκύθαι περάσαντες ἀπελθόντες εἰς Αθήνας παρέλα-  
βον αὐτάς, καὶ συναγαγόντες πάντα τὰ βιβλία ἐθούλοντο 15  
καῦσαι· ὡς φρονῶν δέ τις ἐξ αὐτῶν ἐκώλυσεν αὐτοὺς, εἰ-  
πὼν ὅτι περὶ ταῦτα οἱ Ρωμαῖοι σχολάζοντες τῶν πολέμων  
ἀμελοῦσιν. οὗτος Αἰρηλιανὸν εἰς τὴν βασιλείαν προαγαγὼν  
νόσῳ τελευτᾶ.

12. Πορφύριος καὶ Πλωτῖνος ἀμφότεροι ἤχματον m. 14. Σκῦ-  
θες C

mulque Lybicas copias ducebat, quibus cum Seythas viciisset, fortuna  
inflatus est et defecit. hic quoque a militibus occisus est.

VALERIANUS ET GALENUS.

Valerianus et Galenus filius eius 15 annos regnarunt. hic Valerianus bellum gerens cum Sabore, Persarum rege captus est Caesareae cum 400000, et cute detracta interfectus est a Sabore. post eum Galenus primus equitum copias constituit, maximam enim partem pedites erant Romani milites. hic quoque a militibus interfectus est.